
   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 7 

BŘEZEN 2025 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 3. 2. 2025 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 20. 1. do 28. 1. 2025 a následně od 3. 2. 2025 (nad 10 ks 

vstupenek v pravidelném režimu). Rozdělení míst v sále pro jednotlivé skupiny diváků: odkaz.   

 

1. sobota, 19.30   

ŠECKY PECKY SYNKOPICKY 

Ondřej Havelka a jeho Melody Makers 

„Tento koncertní program je i pro nás nečekané překvapení. Dám za to krk (i s hlasivkami), že znáte tu 

situaci, kdy otevřete někde na půdě starou zaprášenou almaru a z ní se vyvalí dávno zapomenuté poklady. 

Přesně tak jsme otevřeli náš starý archiv a nestačili žasnout! Jistě chápete, s jakou radostí si některé pecky, 

ty nejkrasší, znovu zahrajeme. A pro vás budou vlastně nové, protože jsme je nedávali možná 25 let. 

V kombinaci se z brusu novými přírůstky do našeho repertoiru vás naše nová koncertní show natuty řádně 

natlakuje a probudí líný adrenalín. A to vše pod heslem: Šecky pecky, sladké i žhavé, tak jak dycky, 

synkopicky!“ zve na tento koncert Ondřej Havelka.  

 

Účinkují: Ondřej Havelka a Melody Makers 

 
Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-  

 

4. úterý, 19.30     

Jim Cartwright: DVOJKA 

Divadlo Ungelt 

Komorní hra slavného britského dramatika od světové premiéry v roce 1989 prošla snad všemi světovými 

jevišti a stala se z ní komediální klasika. Velkou zásluhu na tom má skutečnost, že je úchvatnou příležitostí 

pro dva herce. Ti v ní totiž mohou rozehrát čtrnáct absolutně odlišných tragikomický postav. Divadlo par 

excellence na pomezí činohry a klauniády je především bujarou oslavou hereckého umění. 

 

Hrají: Barbora Hrzánová, Jalomír Dulava 

 

Režie: Janusz Klimsza 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,-    Předplatné A 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek
https://www.karlovarske-divadlo.cz/media/1734/kmd_predprodej2019_ver2.jpg


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 7 

 

7. pátek, 19.30     

Štefan Margita & lidovky TOUR REŽ, REŽ, REŽ 

Světoznámý tenorista Štefan Margita opět překvapuje nejen své fanoušky a přichází s novým koncertním 

programem, který navazuje na úspěšné CD Rež, rež, rež, vydané u společnosti Supraphon (2023). 

V programu se můžete těšit nejen na známé a populární lidové písně, jako jsou Ach, synku, synku, Takú 

sem já frajárečku dostal , To ta helpa nebo velice žádaná a diváky oblíbená píseň Išel Macek do 

Malacek, ale také na další atraktivní melodie – Jaká to nádhera, Když mne stará matka A. Dvořáka 

nebo Sporting Life G. Gershwina. 

Účinkují: Štefan Margita, Iris Moris – violoncello, Dalibor Štrunc – cimbál, Karel Vrtiška – klavír, 

Kateřina Štruncová – housle  

 

Cena vstupenky: 750,- 650,- 550,- 400,- 300,- 

 

8. sobota, 19.30     

Michaela Gübelová: MĚ NEZADUSÍŠ 

Studio DVA 

Osvobozující komedie o životě, na který může někdo nahlížet i tragicky. Vždy záleží na úhlu pohledu. Mezi 

nebem a zemí se může totiž odehrávat karneval života plný snů a lásky, anebo také ne. Není snadné se 

rozhodovat mezi citem a rozumem. No a někdy je prostě lepší se všemu od srdce a s lehkostí zasmát. 

 

Hrají: Karolína Holubová, Tereza Gübelová, Eva Holubová, Matěj Paprčiak, Petr Čtvrtníček 

 

Režie: Eva Holubová 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-     

 

9. neděle, 15.00 

Jana Galinová: POPELKA  

Docela velké divadlo 

Pohádkový písničkál o chudé dívce, která najde svého prince díky zvířátkům, dobré Víle a třem kouzelným 

ořechům.  

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 7 

Účinkují: Lenka Lavičková, Lukáš Masár, Jaroslava Zimová, Petr Erlitz, Robert Stodůlka, Kristýna 

Lišková, Kamila Raková, Jana Galinová 

 

Režie: Jurij Galin 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

12. středa, 19.30     

Ray Cooney, John Chapman: DO LOŽNICE VSTUPUJTE JEDNOTLIVĚ! 

Divadelní společnost Háta 

Bláznivá komedie, plná suchého anglického humoru. I prostorná exkluzivní ložnice s velikou kruhovou 

postelí může být náhle těsná… Philip a Joan hodlají strávit večer mimo domov – a do jejich bytu míří 

nezávisle na sobě a za jasným účelem Philipův kolega, Joanina kamarádka a bytový architekt, který sice 

má byt zvelebovat, ale rozhodl se ho využít zcela jinak. Kolotoč zastíracích manévrů, nedorozumění  

a záměn osob se může roztočit naplno…  

 

Hrají: Mahulena Bočanová, Lukáš Vaculík, Pavel Nečas/ Roman Štolpa, Monika Absolonová/ Adéla 

Gondíková/ Kateřina Lojdová, Jana Birgusová/ Sandra Černodrinská/ Radka Pavlovčinová,/ Hana 

Kusnjerová, Filip Tomsa/ Jaroslav Slánský,  Martin Sobotka, Ivana Andrlová/ Olga Želenská, Vlasta 

Žehrová 

 

Režie: Roman Štolpa 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,-  
 

14. pátek, 10.00     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ – představení pro školy  

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

Cena vstupenky: 150,- 

 

14. pátek, 19.30     

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: KDYBY TISÍC KLARINETŮ – derniéra 

Karlovarské městské divadlo a Západočeské divadlo v Chebu 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 7 

Poslední příležitost vidět legendární hudební komedii o tom, že ve válce múzy mlčí, pokud se nestane 

zázrak. V malých kasárnách nedaleko ospalého lázeňského městečka, připomínajícího západočeský 

Jáchymov, se zbraně promění v hudební nástroje, vojáci pod vedením moderátorky Terezy připravují 

rozvernou televizní revue a všichni pijí limonádu Super! Ale co když je to všechno jenom sen? Babeta, 

Tereza, Vy byste pořád seděla, Motýl, Je nebezpečné dotýkat se hvězd, V opeře, Pramínek vlasů 

a další semaforské pecky – jak je u nás dobrým zvykem, s živou kapelou! 

 

Účinkují: Jiří Švec, Tereza Švecová, Daniel Mišák, Pavla Janiššová, Pavel Richta, Petr Németh, Petr 

Urban, David Beneš, Jan Hanny Firla, Jindřich Skopec, František Špaček, Viktor Braunreiter, Karel 

Beseda, Radek Bár, Petr Joo, Pavel Marek, Radmila Urbanová, Vladimíra Vítová, Eliška Huber 

Malíková, Magdaléna Hniličková, Stephanie Van Vleet, Anežka Dana Malíková nebo Eva Ouředníková 

a Ondřej Puchel 

 

Živě doprovází BIG BAND KARLOVY VARY a hosté pod vedením Zdeňka Kráma. 

 

Hudební nastudování, aranžmá a instrumentace: Matěj Kroupa a Jakub Žídek 

 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 390,- 340,- 300,- 250,-  

 

16. neděle, 19.30     

Francis Veber: BLBEC K VEČEŘI                      

Divadlo Bez zábradlí   

Každý týden pořádá nakladatel Brochand takzvanou večeři blbců, na kterou každý účastník přivede co 

nejvýstřednějšího hosta a baví se jeho hloupostí. Tentokrát by to mělo být něco extra – ministerský úředník 

Francois Pignon je snad opravdu „král blbců“. Jenomže se všechno zamotá – a najednou platí, že „kdo 

jinému jámu kopá…“ a „kdo se směje naposledy…“.  

 

Hrají: Václav Vydra, Josef Carda, Rudolf Hrušínský, Zdeněk Žák/ Petr Pospíchal, Hana Heřmánková/ 

Jana Boušková, Jana Švandová/ Vlasta Žehrová 

 

Režie: Jiří Menzel 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,-  

 

19. středa, 19.30     

Petr Iljič Čajkovskij: SPÍCÍ KRASAVICE 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 7 

Severočeské divadlo (Ústí nad Labem) 

Pohádkový příběh s podmanivou hudbou P. I. Čajkovského, kde Dobro vítězí nad Zlem, kde se princezna 

probudí a všechno bude trochu jinak, než byste čekali. Libreto je volně zpracováno na téma pohádek 

Charlese Perraulta. 

 

Účinkují: Róbert Király, Blanka Tasi/ Nela Petrová, Linda Buňková, Frederika Kvačáková/ Kristýna 

Petrášková, Máté Brünn, Zuzana Novoborská/ Ludmila Novotná, Johana Březinová, Eliška Paseka 

Černohlávková, Kateřina Kapitánová, Ikonja Pelemiš, Vladimir Gončarov, Roman Soviar, Daniel 

Racek, Roberts Skujenieks, Radek Smieško/ Pavel Enekeš, balet a orchestr Severočeského divadla (Ústí 

nad Labem) 

 

Choreografie: Margarita Plešková, Vladimír Gončarov 

Dirigent: Milan Kaňák 

 

Režie: Margarita Plešková, Vladimír Gončarov 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-  

 

22. sobota, 19.30 

POKLADY SWINGU 

BIG BAND Karlovy Vary 

Swingový styl nám zanechal úžasný charakteristický rytmus a odkaz, který neustále inspiruje hudebníky 

soudobých stylů a žánrů. V programu zazní nestárnoucí melodie z této zlaté éry. Houpavý rytmus, který 

napodobuje tlukot našich srdcí, vám přinese pocit radosti a chuť tančit. Big Band Karlovy Vary a jeho 

sólisté vystupují pod vedením trombonisty Zdeňka Kráma. 

 

Sólo zpěv: Miroslava Lendělová a David Kleňha 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

24. pondělí, 19.30     

Peter Quilter: V ZÁVĚJI                      

Komorní divadlo Kalich 

Venku je vánice a skutečná sněhová kalamita, která působí jako konec světa. Vycházet z domu se nejenom 

nedoporučuje, ale dokonce zakazuje.  A přesto někdo buší na Patrickovy dveře.  Sousedka Judith si totiž 

nutně potřebuje vypůjčit pár vajec. Značně excentrická žena se v Patrikově domě chová jako doma a 

zásadně naruší jeho poklidný večer. Zoufalý Patrick se ji pokusí dostat z domu za pomoci policie, ta ho ale 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 6 z 7 

upozorní, že je jeho povinností nechat ženu u sebe a chránit ji před nebezpečím venku. A tak musí tito dva 

naprosto odlišní lidé společně strávit den a noc – dlouhými rozhovory, pitím i tancem. 

 

Hrají: Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková 

 

Režie: Jakub Nvota 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-  

 

26. středa, 19.30     

Jakub Nvota: ROŠÁDA 

Divadelní spolek Frída 

Laura žije se svým manželem Viktorem ve šťastném vztahu. Viktor se ale poslední dny začíná chovat divně. 

V noci chodí po bytě. Čím dál víc mluví sám se sebou. Na pár dní se ztratí. K tomu manželům někdo zruší 

účet a za podivných okolností vykrade byt. A podivné události vrcholí, když na jejich adresu doručí 

exotické zvíře, které Viktor koupil v městské ZOO. Když Laura konečně přijde na to, co se děje, rozehraje 

zoufalý plán na záchranu všeho, na čem záleží.  

 

Hrají: Martin Trnavský, Bára Munzarová, Radim Novák, Marika Procházková 

 

Režie: Jakub Nvota 
 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 250,-     Předplatné B 

 

28. pátek, 19.30  

BRATŘI EBENOVÉ – koncert 

Kapela tří bratří Ebenových (Marka, Kryštofa a Davida) s dalšími předními hudebníky (Pavel Skála, 

Jaromír Honzák, Jiří Veselý a Jiří Zelenka) koncertně hraje průřez tvorbou od prvního alba Malé písně 

do tmy (1984) až po poslední Co my víme (2023). – Synové významného skladatele Petra Ebena dostali 

klasické hudební vzdělání, zároveň vstřebávali vlivy moderní folkové, jazzové a rockové muziky. Díky 

tomu a díky umění používat neobvyklé hudební nástroje vznikl netradiční, nenapodobitelný 

„ebenovský“ zvuk. Přidejte výjimečné Markovy texty – a pochopíte, proč jsou bratři Ebenové na české 

hudební scéně jedineční.  

 
Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

Změna programu vyhrazena!  

Pořadatel kulturních akcí, pokud není uveden text „pronájem“: Karlovarské městské divadlo, o.p.s. 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 7 z 7 

29. sobota, 19.30     

GALAKONCERT OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ 

Festivalový orchestr Petra Macka 

Festivalový orchestr, složený z předních profesionálních umělců ze severních Čech a Prahy, s cílem 

obohatit domácí hudební život a propagovat české hudební umění v zahraničí. Hraje nejslavnější operetní 

melodie a evergreeny F. Lehára, J. Strausse, E. Kálmána, O. Nedbala a dalších a již doprovázel mnoho 

slavných umělců. Jeho zakladatel Petr Macek je dirigentem, kontrabasistou, uměleckým vedoucím i 

moderátorem tohoto tělesa. 

 

Účinkují: Miriam Čížková/ Venuše Zaoralová/ Jana Veberová – soprán, Martin Slavík/ Roman Krebs – 

tenor, Vladimír Jelen – bas 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

 

V PŘEDPRODEJI OD 3. 2. 2025 

3. 4. 2025, 19.30 

JUBILEUM TOUR – VĚRA MARTINOVÁ A SKUPINA MERITUM  

Srdečně Vás zveme na koncert Věry Martinové a skupiny Meritum, který se koná jako součást jubilejního 

turné u příležitosti oslavy půlkulatých narozenin zpěvačky.  

Věra Martinová je výraznou osobností naší hudební scény s nezaměnitelným stylem, kterou jistě není třeba 

dlouze představovat. Byť je Věra Martinová často nazývána „první dámou české country“ či „stálicí 

domácí populární hudby“, sama se cítí být především muzikantkou tělem a duší, která je otevřena všem 

hudebním inspiracím a vlivům. Chce své posluchače i nadále příjemně překvapovat pěknými písničkami s 

kvalitními texty. 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

